

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	0 0	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>01</b>	<b>Vlastní objekt - část střecha</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
<b>0172</b>	<b>VÍCEÚČELOVÁ BUDOVA OBCE DOLANY</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	Projektční a znal. kancelář ing. Václav Vlček	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Projektční a znal. kancelář ing. Václav Vlček		
Objednatel	Obec Dolany		
Podávatel	dle výběrového řízení	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	0 Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0 Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0 Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0 Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0 Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
	HZS	0 Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0 Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0 Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0%		0 Kč
DPH	21,0%		0 Kč
Základ pro DPH	0,0%		0 Kč
DPH	0,0%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>0 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>O172 VICEUČELOVA BUDOVA OBCE DOLANY</b>	Rozpočet :
Objekt :	<b>01 Vlastní objekt - část střecha</b>	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762 Konstrukce tesařské	0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	0	0	0	0
783 Nátěry	0	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	0172 VICEUCELOVA BUDOVA OBCE DOLANY	Rozpočet: 0
Objekt :	01 Vlastní objekt - část střecha	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						
1	762311103R00	Montáž kotevnic želez, přílozek, patek, táhel	kus	32,00	0,00	0,00
		kotvení pozednice:32,0		32,00		
2	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	60,00	0,00	0,00
		spoj. kleštiny:60,0		60,00		
3	762333110R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm <sup>2</sup>	m	84,47	0,00	0,00
		dle výpisu:		0,00		
		pásky 100/100 poz. 55, 62:0,75*11+1,46*1		9,71		
		parapet 100/100 poz. 69:1,7*6		10,20		
		sloupek 100/100 poz. 66:1,13*24		27,12		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>47,03</b>		
		úžlabí 60/160 poz. 67:2,1*12		25,20		
		kleština 60/160 poz. 71:2,04*6		12,24		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>37,44</b>		
4	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm <sup>2</sup>	m	625,73	0,00	0,00
		dle výpisu:		0,00		
		krokev 100/160 poz. 1-30:7,6*20+6,38*4+5,25*4+3,7*7+7,13+2,1+4,78+3,64+2,38+1,26+1,55+2,88+4,21		254,35		
		1,66+6,42+6,52+5,35+4,37+3,39+2,22+1,04+0,6+1,54+2,94+4,33+5,71+7,1		53,19		
		3,35*2+2,07*4+1,01*6		21,04		
		dtto, poz. 55 - 58, 64, 65:3,12*6+2,78*2+1,73*2+1,61*24+1,23*12		81,14		
		vrchol. vaznice 100/160 poz. 61:4,36		4,36		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>414,08</b>		
		vaznice 100/140 poz. 68:1,52*12		18,24		
		překlad 100/140 poz. 70:1,9*6		11,40		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>29,64</b>		
		kleštiny 80/200 poz. 34 - 40, 59:5,61*16+2,03*2+1,18+0,94+4,28*3+5,12+5,01+3,78*4		134,03		
		úžlabí 80/200 poz. 63:3,65*2		7,30		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>141,33</b>		
		pozednice 160/120 poz.48 - 52, 60:6,05+6,34+6,37+3,12+6,8*2+2,6*2		40,68		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>40,68</b>		
5	762333130R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm <sup>2</sup>	m	35,10	0,00	0,00
		dle výpisu:		0,00		
		nárožní krokev 140/180 poz.31:4,05*4		16,20		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>16,20</b>		
		nárož. a úžl. krokev160/180 poz.32, 33:9,45+9,45		18,90		
6	762333140R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm <sup>2</sup>	m	68,55	0,00	0,00
		dle výpisu:		0,00		
		sloup 180/180 poz. 54:3,45*5		17,25		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>17,25</b>		
		vaznice 180/240 poz. 41 - 47:6,5+4,21+6,31+7,28+6,79*2+3,7+1,3		42,88		
		pozednice poloalby 180/240 poz. 53:4,21*2		8,42		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>51,30</b>		
7	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost lať 22 - 36 cm	m <sup>2</sup>	327,84	0,00	0,00
		dle pol. plocha krytiny:327,838		327,84		
8	762342204R00	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm	m <sup>2</sup>	470,00	0,00	0,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>O172 VICEUCELOVA BUDOVA OBCE DOLANY</b>	Rozpočet: 0
Objekt :	<b>01 Vlastní objekt - část střecha</b>	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle vým. krokví :414,06-4,36		409,70		
		úžlabí, nároží:25,2+35,1		60,30		
9	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	18,44	0,00	0,00
		dle výpisu:		0,00		
		pásy 100/100 poz. 55, 62:9,71*0,1*0,1		0,10		
		parapet 100/100 poz. 69:10,2*0,1*0,1		0,10		
		sloupek 100/100 poz. 66:27,12*0,1*0,1		0,27		
		úžlabí 60/160 poz. 67:25,2*0,06*0,16		0,24		
		kleštiny 60/160 poz. 71:12,24*0,06*0,16		0,12		
		krokev, vrch vaz. 100/160 :		0,00		
		poz. 1 - 30, 55 - 58, 64, 65, 61:414,08*0,1*0,16		6,63		
		vaznice 100/140 poz. 68:18,24*0,1*0,14		0,26		
		překlad 100/140 poz. 70:11,4*0,1*0,14		0,16		
		kleštiny 80/200 poz. 34 - 40, 59:134,03*0,08*0,2		2,14		
		úžlabí 80/200 poz. 63:7,3*0,08*0,2		0,12		
		pozednice 160/120 poz.48 - 52, 60:40,68*0,16*0,12		0,78		
		nárožní krokev 140/180 poz.31:16,2*0,14*0,18		0,41		
		nárož. a úžl. krokev160/180 poz.32, 33:18,9*0,16*0,18		0,54		
		sloup 180/180 poz. 54:17,25*0,18*0,18		0,56		
		vaznice 180/240 poz. 41 - 47:42,88*0,18*0,24		1,85		
		pozednice polovalby 180/240 poz. 53:8,42*0,18*0,24		0,36		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>14,64</b>		
		latě 60/40:327,838*3,4*0,06*0,04		2,68		
		kontralatě 60/40 dle vým. krokví :(414,06-4,36)*0,06*0,04		0,98		
		úžlabí, nároží:(25,2+35,1)*0,06*0,04		0,14		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>3,80</b>		
10	309 01	Dodávka svorníků	ks	60,00	0,00	0,00
11	553 01	Kotvení krovu	ks	32,00	0,00	0,00
12	605 01	Dodávka řeziva - hranoly	m3	16,10	0,00	0,00
		14,6399*1,10		16,10		
13	605 02	Dodávka řeziva - latě	m3	4,18	0,00	0,00
		3,8032*1,1		4,18		
14	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%		0,00	0,00
		<b>Celkem za</b>				<b>0,00</b>
		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>0,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
15	764331330R00	Lemování z Al plechu zdi, tvrdá krytina, rš 330 mm Al lakovaný	m	28,00	0,00	0,00
		boky vikýřů:1,8*2*6+3,2*2		28,00		
16	764352301R00	Žlaby z plechu podokapní půlkruhové,rš 250 mm Al lakovaný	m	4,40	0,00	0,00
		2,2*2		4,40		
17	764352302R00	Žlaby z plechu podokapní půlkruhové,rš 330 mm Al lakovaný	m	47,11	0,00	0,00
		14,5+6,9+6,7+3,15+6,4+4,73*2		47,11		
18	764359312R00	Kotlík kónický z Al plechu pro trouby,D do 125 mm Al lakovaný	kus	5,00	0,00	0,00
19	764454201R00	Odpadní trouby z plechu, kruhové, D 75 mm Al lakovaný	m	3,00	0,00	0,00
		cca:1,5*2		3,00		
20	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm Al lakovaný	m	22,50	0,00	0,00
		cca:7,5*3		22,50		

## Slepý rozpočet

Stavba :	0172 VICEUCELOVA BUDOVA OBCE DOLANY	Rozpočet: 0
Objekt :	01 Vlastní objekt - část střecha	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%		0,00	0,00
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>0,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				
22	765312617R00	Přířezání a uchycení tašek	m	134,40	0,00	0,00
		nároží polovalby:4,2*2*2		33,60		
		nároží obj.:9,6*2		19,20		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>52,80</b>		
		úžlabí malé vikýře:2,0*2*6		48,00		
		úžlabí velký vikýř:3,6*2*2		14,40		
		úžlabí obj.:9,6*2		19,20		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>81,60</b>		
23	765312622R00	Krytina Stodo 12 střech ostatních, engoba včetně protisněhových tašek	m2	327,84	0,00	0,00
		$((6,31+2,365+0,1)+(14,3+0,1*2))/2*7,6$		88,45		
		$((6,31+2,365+0,1)+(3,05+0,1))/2*7,6$		45,32		
		$((9,56+2,365+0,1)+(17,55+0,1*2))/2*7,6$		113,15		
		$((9,56+2,365+0,1)+(6,3+0,1))/2*7,6$		70,02		
		odp. polovalby v ploše střechy:-(2,4*3,0)/2*2*2		-14,40		
		přípočet polovalby:(4,73*3,1)/2*2		14,66		
		odp. pronik malé vikýře:-(2,1*(3,4+1,8)/2)*6		-32,76		
		přípočet střechy malých vikýřů:(1,6+2,77)/2*1,5*2*6		39,33		
		odp. pronik velký vikýř:-(4,15*(3,2+6,0)/2)		-19,09		
		přípočet střechy velký vikýř:(2,725+5,0)/2*3,0*2		23,18		
24	765312635R00	Hřeben s větracím pásem plastovým, engoba	m	38,09	0,00	0,00
		obj.:9,56+6,31		15,87		
		vikýře:2,87*6+5,0		22,22		
25	765312645R00	Nároží s větracím pásem plastovým, engoba	m	26,40	0,00	0,00
		nároží polovalby:4,2*2*2		16,80		
		nároží obj.:9,6		9,60		
26	765312651R00	Pás úžlabí Al profilovaný 2000/600 mm, s těsněním	m	40,80	0,00	0,00
		úžlabí malé vikýře:2,0*2*6		24,00		
		úžlabí velký vikýř:3,6*2		7,20		
		úžlabí obj.:9,6		9,60		
27	765312662R00	Ukončení plochy taškami okrajovými levými, engoba	m	21,60	0,00	0,00
		malé vikýře:1,6*6		9,60		
		velký vikýř:3,0		3,00		
		objekt:4,5*2		9,00		
28	765312665R00	Ukončení plochy taškami okraj. pravými, engoba	m	21,60	0,00	0,00
		malé vikýře:1,6*6		9,60		
		velký vikýř:3,0		3,00		
		objekt:4,5*2		9,00		
29	765312671R00	Vikýř univerzální pro pálenou krytinu 45 x 55 cm	kus	1,00	0,00	0,00
30	765312674R00	Střešní lávka, rošt 800 x 250 mm	m	3,00	0,00	0,00
31	765312685R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm plast	m	72,00	0,00	0,00
		14,5+6,9+6,7+3,15+6,4+4,73*2		47,11		
		1,62*2*6+2,725*2		24,89		
32	765312688R00	Taška prostupová s nástavcem odvětrání, engoba	kus	10,00	0,00	0,00
33	765312695R00	Mřížka ochranná větrací 100 cm univerzální	m	72,00	0,00	0,00
34	765313185RS2	Taška prostupová + nástavec pro anténu taška engobovaná	kus	4,00	0,00	0,00
35	765901102R00	Fólie podstřešní paropropustná Tuning Fol - N	m2	327,84	0,00	0,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	0172 VICEUCELOVA BUDOVA OBCE DOLANY	Rozpočet: 0
Objekt :	01 Vlastní objekt - část střecha	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	17,42	0,00	0,00
<b>Celkem za</b>		<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>0,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
37	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x alt. Lignofix eco	m2	762,43	0,00	0,00
		dle výpisu:		0,00		
		pásky 100/100 poz. 55, 62:9,71*0,1*4		3,88		
		parapet 100/100 poz. 69:10,2*0,1*4		4,08		
		sloupek 100/100 poz. 66:27,12*0,1*4		10,85		
		úžlabí 60/160 poz. 67:25,2*(0,06+0,16)*2		11,09		
		kleština 60/160 poz. 71:12,24*(0,06+0,16)*2		5,39		
		krokev, vrch vaz. 100/160 :		0,00		
		poz. 1 - 30, 55 - 58, 64, 65, 61:414,08*(0,1+0,16)*2		215,32		
		vaznice 100/140 poz. 68:18,24*(0,1+0,14)*2		8,76		
		překlad 100/140 poz. 70:11,4*(0,1+0,14)*2		5,47		
		kleštiny 80/200 poz. 34 - 40, 59:134,03*(0,08+0,2)*2		75,06		
		úžlabí 80/200 poz. 63:7,3*(0,08+0,2)*2		4,09		
		pozednice 160/120 poz.48 - 52, 60:40,68*(0,16+0,12)*2		22,78		
		nárožní krokev 140/180 poz.31:16,2*(0,14+0,18)*2		10,37		
		nárož. a úžl. krokev160/180 poz.32, 33:18,9*(0,16+0,18)*2		12,85		
		sloup 180/180 poz. 54:17,25*0,18*4		12,42		
		vaznice 180/240 poz. 41 - 47:42,88*(0,18+0,24)*2		36,02		
		pozednice polovalby 180/240 poz. 53:8,42*(0,18+0,24)*2		7,07		
		latě 60/40:3,8032/(0,06*0,04)*(0,06+0,04)*2		316,93		
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>0,00</b>